
 

        ПРИКАЗ 

 

                                                                    

19 октября  2020 года 

      

                                                                                                              

 

                                     № 76/1 

 пгт Каз  

 

Об организации школьного  

спортивного клуба. 

 

 

На основании Приказа Министерства образования и науки РФ от 13.09.2013 г. № 

1065 « Об утверждении порядка осуществления деятельности школьных спортивных 

клубов и студенческих спортивных клубов». 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.  Организовать работу школьного спортивного клуба «Луч» ( далее ШСК ) в 

2020-2021 учебном году. 

2.  Внести изменение в Положение о ШСК «Луч» и утвердить в новой редакции. 

3.  Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя физической 

культуры Богданову Ю.И. 

4.  Богдановой Ю.И. информацию о деятельности ШСК « Луч» размещать в 

личном кабинете клуба на сайте « Школьный спорт 24 рф». 

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Герасимову А.Н. 

                                    

 

 
 

Администрация  муниципального образования «Таштагольский муниципальный район» 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 24» 

(МБОУ СОШ №24) 



 

 

 

 


